
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

DE CR ET O   
DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  

 
 

N. 113  DEL 13/12/2018 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 8 
POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. C, DA ASSEGNARE AGLI ENTI 
DEL SSR FVG E ARPA – 8^ UTILIZZO 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore amministrativo Tecla Del Dò nominata con decreto n. 1 del 09.01.2017 
e dal Direttore sanitario Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

Nives Di Marco 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

Atto n. 113 del 13/12/2018  Pag. 2 di 3  

RICHIAMATI: 
- il decreto n.127 del 20/12/2017 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat. C da assegnare agli Enti del Servizio 
Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia e A.R.P.A. – Approvazione graduatoria dei 
vincitori”, 
- il relativo bando protocollo n.1320 del 18/01/2017 con scadenza il 16/02/2017, 
- il decreto n.87 del 4/10/2018 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat. C da assegnare agli Enti del Servizio 
Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia e A.R.P.A. – 7^ utilizzo graduatoria”; 
 
DATO ATTO che con il citato decreto 87/2018 si è provveduto all’utilizzo della graduatoria in 
argomento a seguito assegnazione di una candidata utilmente collocata al 192^ posto 
compreso; 
 
DATO ATTO che sono intervenute nel corso del c.m. n. 3 cessazioni di personale a tempo 
indeterminato col profilo di assistente amministrativo, di cui 2 operanti presso il magazzino 
centralizzato e uno presso la funzione gare centralizzate;  
 
RITENUTO, pertanto, necessario procedere al reintegro della dotazione organica di tale 
profilo al fine di garantire le funzioni in essere, procedendo all’assunzione di n.3 candidati, 
secondo l’ordine di graduatoria dei vincitori come da prospetto allegato n.1 che fa parte 
integrante del presente provvedimento; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 

 
D E C R E T A 

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati 
 
1. di utilizzare “la graduatoria dei vincitori” del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat. C da assegnare agli Enti del SSR del 
FVG e A.R.P.A. approvata con decreto 127/2017 e già utilizzata fino al 192^posto compreso 
– giusto decreto 87/2018 -; 
 

2. di procedere all’assunzione, al fine di garantire il turn over rispetto alle cessazioni 
registrate nel corso del corrente mese di n.3 candidati, secondo l’ordine di graduatoria dei 
vincitori, dal 193esimo classificato al 195esimo posto compreso, come da prospetto 
allegato n.1 che fa parte integrante del presente provvedimento; 

 
3. di dare atto che la relativa spesa troverà adeguata copertura nel bilancio dell’anno 2018. 
 
 
 
 
 
 



 

Atto n. 113 del 13/12/2018  Pag. 3 di 3  

Letto, approvato e sottoscritto 

 il Direttore amministrativo il Direttore sanitario 
 Tecla Del Dò Michele Chittaro 

il Direttore generale 
Massimo Romano 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
1 Allegato 1.pdf 
 
 
 
 



 Atto n. 113 del 13/12/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 13/12/2018 15:33:40
IMPRONTA: 2FFBA1699B7AC536B8F53DA8E59D3E46453CDAF53AA3166780747017DF93F26B
          453CDAF53AA3166780747017DF93F26BEC8C64D062A303852103E6C41B937B12
          EC8C64D062A303852103E6C41B937B1200DA7381F73A7EAF7675C78F45D0F5A2
          00DA7381F73A7EAF7675C78F45D0F5A2EF4DAF2BE983DDAB36719537150A6155

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 13/12/2018 15:36:34
IMPRONTA: 894698641850877EF05CF850C33A8AD89D2EFAF4211050A2576994E3F8AAEBD1
          9D2EFAF4211050A2576994E3F8AAEBD14A97E3DF36C3518C197EB8CE6B25088E
          4A97E3DF36C3518C197EB8CE6B25088E38573ADA2E3A02AC4C047FEFD7951AD1
          38573ADA2E3A02AC4C047FEFD7951AD14632229827AD9C2767B1FFDFC42ECBEC

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 13/12/2018 15:41:43
IMPRONTA: 37CCCE3617C6E3FF8D794F896E3E17C5A0F39FF2094BC4E9753949539F197B0D
          A0F39FF2094BC4E9753949539F197B0D2B76E32DAAA9580A21735475E3E23BFA
          2B76E32DAAA9580A21735475E3E23BFAE50DB815BBCDF21FA3505B4719C029A3
          E50DB815BBCDF21FA3505B4719C029A3E8C039F36D75766AD3ECE65F898667A0



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 113 del 13/12/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 113 del 13/12/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 13/12/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 13/12/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura De Bellis 

 
 
Udine 13/12/2018 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 113 del 13/12/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA DE BELLIS
CODICE FISCALE: DBLLRA67P66L483I
DATA FIRMA: 13/12/2018 15:59:22
IMPRONTA: 629C0BC3B0F8F19E02D9C63B6094D1F3CF869547C58CDF738588615642A36BCE
          CF869547C58CDF738588615642A36BCE6E0AEDE3422A81E0E010675DDCB47D3A
          6E0AEDE3422A81E0E010675DDCB47D3A935AF2E9BFBD69922C699AFA4D72711E
          935AF2E9BFBD69922C699AFA4D72711E986F0735029F77CAED7ED9DFDD5240E1



EGAS

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.8 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C DA 

ASSEGNARE AGLI ENTI DEL SSR FVG E ARPA

ASSEGNAZIONE 8^ UTILIZZO

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

GRADUATORIA 

VINCITORI
ENTE DI ASSEGNAZIONE

TOLAZZI GRETA 29/01/1991 193
EGAS

CATTARUZZA MICHELA 10/09/1986 194
EGAS

COLLAUTO SARA 22/07/1990 195 EGAS

1



 Atto n. 113 del 13/12/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 13/12/2018 14:54:16
IMPRONTA: 8F13C71DB8512BD225265755814D9A4991BFC4DB7839344838540A8D6D581578
          91BFC4DB7839344838540A8D6D581578A1DC15C2AC89CE1BCE835735C2782762
          A1DC15C2AC89CE1BCE835735C27827620FAAED33D37EE94F3CC86C7AE75D5F1F
          0FAAED33D37EE94F3CC86C7AE75D5F1F23C28260D0211E5064E54A8523A7E93A

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 13/12/2018 14:59:54
IMPRONTA: 4859F317A50DE935D7B9F0EADEDEA3931C728FD2098EC811565904F18B0E64CE
          1C728FD2098EC811565904F18B0E64CEE7869A5CB6AD9FB3F017E8AC65EA8346
          E7869A5CB6AD9FB3F017E8AC65EA8346144683684FE54BFB001BA0B4CEACC456
          144683684FE54BFB001BA0B4CEACC45666BC5864A5AE04B28BE5DF5D2BE2FAA3

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 13/12/2018 15:03:15
IMPRONTA: 2E6BA8D84DF2194B4C2A8C3BC2D4404730915D3E0564803396E6988169084B37
          30915D3E0564803396E6988169084B3735DDC0B4CF3325DAB37ADD5DB273EFD8
          35DDC0B4CF3325DAB37ADD5DB273EFD843338F051BD1B445724572C3257DD395
          43338F051BD1B445724572C3257DD3958993A5C3AA24E4770E1B229427AB75DB


